РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МО «РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН»

«ДУ» к / 2025 г. № ■/

ПРИКАЗ

Об установлении нормы питания на организацию бесплатного горячего
питания для учащихся 1-4 и 5-11 классов общеобразовательных

организаций МР «Рутульский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об
образовании
требованиями
осваивающих

в Российской
к устройству,
образовательные

Федерации»
содержания
программы

основного общего и среднего общего

санитарно-эпидемиологическими
и организации режима работы
начального общего образования,
образования в муниципальных

общеобразовательных организациях, расположенных на территории МР
«Рутульский район» постановляю:

1. Утвердить норму питания на 1 ребенка в день для учащихся 1-11 классов
общеобразовательных учреждений МР «Рутульский район» - 75,64 (семьдесят
пять рублей шестьдесят четыре копейки)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 24 января 2025 года.

Контроль исполнения за настоящим приказом возложить на зам. начальника МКУ
РУО МО «Рутульский район» Исмаилова О.М.

4l.o. начальника МКУ РУО
МО «Рутульский райо Акимов Ф.К.